Администрация Мендур-Соккон

МО «Мендур-Сокконское ]урттын муниципал

сельское поселение» МьЭ fi_ rw/vj тозолмозинин администрациязы

с. Мендур-Соккон \Х..... w  y Мендур-Соккон 1урт

ул. Казакова, 23, Чч̂.. Казакова ором, 23

Тел. 29-5-19 t

РЕШЕНИЕ
Двадцать пятой сессии Совета депутатов четвертого созыва

«30» марта 2023 г. № 4-25-83 с. Мендур-Соккон

«О внесении изменений и дополнений в
бюджет Мендур-Сокконского сельского поселения
на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годы»

Руководствуясь Федеральным законом 131 -ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Устава
Мендур-Сокконского сельского поселения Совет депутатов Мендур-Сокконского
сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Внести в бюджет муниципального образования Мендур-Сокконского

сельского поселения на 2023 год утвержденный Советом депутатов от
26.12.2022г. №4-24-75, следующие изменения и дополнения:

1.1В части 1 статьи 1 цифру «5297,8» заменить цифрой «5296,5»;
1.2 В части 1 статьи 1 цифру «5297,8» заменить цифрой «5324,2»;
1.3 В части 1 статьи 1 цифру "0,0" заменить цифрой «27,7».

2. Приложения 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 изложить в следующей редакции:
2.1. Приложение 1 «Источники финансирования дефицита бюджета МО

Мендур-Сокконское сельское поселение в 2023 году» изложить в следующей
редакции согласно приложению 1.

2.2. Приложение 2 «Объем поступлений доходов в бюджет МО Мендур-
Сокконское сельское поселение в 2023 году» изложить в следующей редакции
согласно приложению 2.

2.3. Приложение 3 «Распределение расходов бюджета МО Мендур-Сокконское
сельское поселение» по разделам, подразделам классификации расходов
бюджетов РФ на 2023 год» изложить в следующей редакции согласно
приложению 3.

1

2.4. Приложение 4 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам,
целевым статьям (муниципальным) программам и не программным
направлениям» изложить в следующей редакции согласно приложению 4.

2.5. Приложение 5 «Ведомственная структура расходов бюджета МО Мендур-
Сокконское сельское поселение» на 2023 год» изложить в следующей редакции
согласно приложению 5.

2.6. Приложение 6 «Распределение бюджетных ассигнований на реализацию
4

муниципальных программ на 2023 год» изложить в следующей редакции согласно
приложению 6.

2.7. Приложение 7 «Иные межбюджетные трансферты, выделяемые из
бюджета муниципального образования Мендур-Сокконское сельское поселение
на финансирование расходов, связанных с передачей полномочий органом
местного самоуправления муниципального образования "Усть-Канский район"
на 2023 год изложить в следующей редакции согласно приложению 7.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

А.В. Бырышкаков
Глава Мендур-Со
сельского по

2